



Jolanta
Macherowska-
Zdziechowiak



5 dniowe warsztaty od podstaw (przygotowanie do zawodu), makijażu ślubnego, makijaż wieczorowy, makijaż glow, , makijaż cery dojrzałej, makijaż cery problematycznej plus makijaż fotograficzny/instagramowy.

Numer usługi 2025/02/11/50693/2554166

📍 Łódź / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 50 h

📅 14.04.2025 do 18.04.2025

5 350,00 PLN brutto

5 350,00 PLN netto

107,00 PLN brutto/h

107,00 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwój osobisty
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Osoby związane/niezwiązane z branżą beauty, chcące poszerzyć swoje umiejętności z zakresu wizażu. Osoby związane/niezwiązane z branżą beauty, chcące poszerzyć swoją działalność o nową usługę wizaż.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	1
Data zakończenia rekrutacji	13-04-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	50
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Znak Jakości TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie dedykowane jest do wizażystek, kosmetyczek, oraz osób które pasjonują się makijażem i chciałyby podnieść swoje kwalifikacje w tym obszarze. W trakcie szkolenia z wybranej techniki makijażu, kursant zdobywa umiejętności do jego prawidłowego doboru do typu urody i technicznego wykonania. Do wyboru nauka makijażu: ślubnego, wieczorowy, glow, kobiety dojrzałej, smokey eyes, colour smokey, glamour, cut crease, cat eye, cery dojrzałej, cery problematycznej makijaż do sesji zdjęciowej

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Kursy MacherowskaMakeup, zgodne z Bazą Usług Rozwojowych (BUR), oferują uczestnikom kompleksowe szkolenia z zakresu makijażu, które obejmują:</p> <p>Podstawy makijażu profesjonalnego Zastosowanie podstawowych technik makijażu dostosowanych do różnych typów skóry, kształtów twarzy oraz kolorytu cery.</p> <p>Zaawansowane techniki makijażu artystycznego Opanowanie makijażu ślubnego, teatralnego oraz efektów specjalnych.</p> <p>Higiena i bezpieczeństwo w pracy wizażysty Zasady higieny i bezpieczeństwa pracy, minimalizacja ryzyka zakażeń i alergii.</p> <p>Konsultacja i doradztwo klienta Profesjonalne konsultacje, dobór odpowiednich kosmetyków i technik makijażu zgodnych z indywidualnymi potrzebami klienta.</p> <p>Praca z oświetleniem i kamerą Dostosowanie makijażu do różnych warunków oświetleniowych oraz pracy przed kamerą.</p> <p>Tworzenie portfolio i autoprezentacja Budowanie profesjonalnego portfolio oraz efektywna autoprezentacja na rynku pracy.</p> <p>Zarządzanie własnym biznesem w branży kosmetycznej Podstawy prowadzenia działalności gospodarczej, marketing, zarządzanie klientami i finanse.</p> <p>Aktualizacja wiedzy o trendach w makijażu Śledzenie i wdrażanie najnowszych trendów oraz innowacji w makijażu.</p> <p>Komunikacja interpersonalna i praca zespołowa Rozwój umiejętności komunikacyjnych i współpracy w zespole.</p> <p>Etyka zawodowa i obsługa klienta Zasady etyki zawodowej oraz standardy obsługi klienta.</p> <p>Techniki makijażu korekcyjnego i upiększającego</p>	<p>Metoda potwierdzenia osiągnięcia efektu usługi opiera się na zastosowaniu zintegrowanego systemu zbierania i analizy danych, który pozwoli na obiektywne ocenienie postępów w kierunku zdefiniowanego celu. Składa się na to kilka kluczowych elementów:</p> <p>Ankiety satysfakcji klientów: Regularne przeprowadzanie ankiet wśród uczestników kursów zarówno przed, jak i po wprowadzeniu zmian. Ankiety powinny zawierać pytania dotyczące ogólnej satysfakcji, jakości materiałów dydaktycznych, efektywności metod nauczania, oraz poziomu interakcji i spersonalizowania nauki.</p> <p>Analiza danych z platformy e-learningowej: Wykorzystanie zaawansowanych narzędzi analitycznych do monitorowania zaangażowania uczestników w kursach online. Kluczowe metryki to czas spędzony na platformie, liczba ukończonych modułów</p>	<p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Poprawianie niedoskonałości skóry oraz podkreślanie atutów twarzy.</p> <p>Obsługa profesjonalnego sprzętu kosmetycznego Prawidłowa obsługa i konserwacja narzędzi oraz sprzętu kosmetycznego.</p> <p>Programy szkoleniowe MacherowskaMakeup wspierają rozwój zawodowy uczestników, zwiększając ich konkurencyjność na rynku pracy oraz umożliwiając prowadzenie własnej działalności w branży kosmetycznej. Kursy są idealne dla osób pragnących zdobyć wszechstronne umiejętności makijażowe i rozwijać swoją karierę w dynamicznie rozwijającej się branży kosmetycznej.</p>		

Cel biznesowy

Cel biznesowy: Zwiększenie przychodów firmy oferującej kursy makijażu o 20% w ciągu następnych 12 miesięcy poprzez wprowadzenie dodatkowych zaawansowanych modułów szkoleniowych i zwiększenie liczby uczestników kursów online.

Specyficzny: Cel jest skonkretyzowany poprzez skupienie się na zwiększeniu przychodów przez rozwój oferty szkoleniowej i zwiększenie bazy kursantów.

Mierzalny: Osiągnięcie celu można zmierzyć, monitorując wzrost przychodów o 20% w stosunku do poprzedniego roku.

Atrakcyjny: Cel jest atrakcyjny, ponieważ wprowadzenie nowych modułów i rozszerzenie oferty online odpowiada na rosnące zapotrzebowanie na usługi edukacyjne w branży beauty.

Realistyczny: Cel jest realistyczny, biorąc pod uwagę obecne zasoby firmy, kompetencje i dotychczasowe wyniki, a także potencjalny popyt na rynku.

Terminowy: Cel ma wyraźnie określony horyzont czasowy – 12 miesięcy, co pozwala na planowanie i ocenę postępów w osiąganiu celu.

Efekt usługi

Efekt usługi: Poprawa satysfakcji klientów dzięki personalizacji ścieżek nauki i zwiększeniu interaktywności kursów.

Weryfikacja: Ocena osiągnięcia celu opiera się na analizie ankiet satysfakcji klientów przed i po wprowadzeniu zmian, monitorowaniu zaangażowania w kursach online oraz zbieraniu bezpośrednich opinii od uczestników.

Metoda potwierdzenia osiągnięcia efektu usługi

Metoda potwierdzająca osiągnięcia efektu usługi opiera się na zintegrowanym podejściu do zbierania i analizy danych, w tym na:

- Przeprowadzaniu regularnych ankiet satysfakcji wśród uczestników kursów, aby zebrać informacje o ich doświadczeniach i odczuciach względem wprowadzonych zmian.
- Monitorowaniu zaangażowania na platformach e-learningowych, w tym analizie statystyk dotyczących aktywności użytkowników, takich jak czas spędzony na platformie, ukończone moduły, czy udział w interakcjach.

- Zbieraniu bezpośrednich opinii i sugestii od uczestników, co pozwoli na głębsze zrozumienie ich potrzeb i oczekiwań oraz identyfikację obszarów do dalszej poprawy.
- Śledzeniu tendencji w rejestrowaniu się nowych oraz powracających klientów, co może świadczyć o skuteczności wprowadzonych zmian w zwiększaniu atrakcyjności kursów.

Takie kompleksowe podejście umożliwi nie tylko potwierdzenie osiągnięcia założonego efektu usługi, ale również dostarczy wskazówek do dalszego rozwoju i doskonalenia oferty.

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Po ukończeniu kursu uczestnicy nabędą umiejętności w zakresie profesjonalnego makijażu, w tym identyfikacji typów cery i dopasowania pielęgnacji, aplikacji podkładu, technik modelowania i konturowania twarzy. Zdobędą wiedzę o teorii koloru, co umożliwi im tworzenie harmonijnych makijaży dopasowanych

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Kryteria weryfikacji umiejętności kursantów obejmują ocenę zdolności do przeprowadzania wywiadu z klientem, identyfikacji typu cery i dopasowania odpowiedniej pielęgnacji, precyzję aplikacji podkładu i technik konturowania. Oceniane będą także umiejętności w zakresie stosowania teorii koloru przy w

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza, że walidacja umiejętności uczestników kursu została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji. To oznacza, że każdy uczestnik, który otrzymuje certyfikat, został oceniony zgodnie z ustalonymi standardami.

Program

Kurs indywidualny zawodowy od podstaw (przygotowanie do zawodu makijażysty)

Program kursu: I dzień Teoria -Charakterystyka zawodu makijażysty -BHP pracy makijażysty -Wywiad z klientem -Teoria koloru i koło barw -Określanie poszczególnych typów urody -Omówienie rodzajów skóry oraz ich pielęgnacja -Anatomia twarzy -Korekcja i budowanie proporcji twarzy -Przedstawienie niezbędnych kosmetyków w pracy wizażysty -Przedstawienie niezbędnych akcesoriów w pracy wizażysty -Budowanie marki online Przerwa na lunch Praktyka -Identyfikacja rodzaju cery i odpowiedni dobór pielęgnacji -Kryteria doboru oraz poprawna aplikacja podkładu -Modelowanie twarzy metodą strobbingu -Konturowanie twarzy na mokro i sucho -Wykorzystanie metody bakingu -Korekta brwi -Makijaż i rozświetlenie ciała -Doklejanie rzęs na pasku oraz kępek

II dzień Praktyka makijaż wieczorowy. Omówienie technik makijażu wieczorowego: Cat eyes, Smokey eyes, Hollywood Makeup, Color Smokey. Specyfika cery problematycznej oraz makijażu korekcyjnego. Praktyka makijażu wieczorowego na modelce. -Identyfikacja rodzaju cery i odpowiedni dobór pielęgnacji -Kryteria doboru oraz poprawna aplikacja podkładu -Modelowanie twarzy metodą strobbingu -Konturowanie twarzy na mokro i sucho -Wykorzystanie metody bakingu -Korekta brwi -Makijaż i rozświetlenie ciała -Doklejanie rzęs na pasku oraz kępek Praktyka makijaż wieczorowy. Omówienie technik makijażu wieczorowego: Cat eyes, Smokey eyes, Hollywood Makeup, Color Smokey. Specyfika cery problematycznej oraz makijażu korekcyjnego. Praktyka makijażu wieczorowego na modelce. -Identyfikacja rodzaju cery i odpowiedni dobór pielęgnacji -Kryteria doboru oraz poprawna aplikacja podkładu -Modelowanie twarzy metodą strobbingu -Konturowanie twarzy na mokro i sucho -Wykorzystanie metody bakingu -Korekta brwi -Makijaż i rozświetlenie ciała -Doklejanie rzęs na pasku oraz kępek

Dzień 3 wybrany makijaż teoria i praktyka

Dzień 4 wybrany makijaż teoria i praktyka

Dzień 5 wybrany makijaż teoria i praktyka

Po ukończonym kursie uczestnik otrzymuje certyfikat.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 8

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 8 Hollywood Makeup	Jolanta Macherowska	14-04-2025	10:00	19:00	09:00
2 z 8 Walicacja	Jolanta Macherowska	14-04-2025	19:00	20:00	01:00
3 z 8 Makijaż Smoky	Jolanta Macherowska	15-04-2025	10:00	19:00	09:00
4 z 8 Walidacja	Jolanta Macherowska	15-04-2025	19:00	20:00	01:00
5 z 8 Makijaż ślubny połączony z efektem glow	Jolanta Macherowska	16-04-2025	10:00	19:00	09:00
6 z 8 Walidacja	Jolanta Macherowska	16-04-2025	19:00	20:00	01:00
7 z 8 Makijaż korekcyjny/glam our	Jolanta Macherowska	17-04-2025	10:00	19:00	09:00
8 z 8 Walidacja	Jolanta Macherowska	17-04-2025	19:00	20:00	01:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	5 350,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	5 350,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	107,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	107,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Jolanta Macherowska

Jola Macherowska jest profesjonalistką w dziedzinie makijażu oraz założycielką marki macherowskamakeup, posiadającą 10 lat doświadczenia u najlepszych makijażystów na świecie. Nieustannie rozwijając swoje umiejętności poprzez liczne kursy i szkolenia z najnowszych technik kosmetycznych, w swojej pracy koncentruje się na indywidualnych potrzebach klientek, oferując kompleksowe usługi makijażu, które podkreślają naturalne piękno oraz zapewniają pewność siebie na każdą okazję.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

makeup book

konspekt edukacyjny

kosmetyki do kufra

techniki oczu

Informacje dodatkowe

Każdy uczestnik otrzymuje giftbag oraz materiały dzięki którym będą mogli utrwalić nabytą wiedzę i wracać do niej w dowolnym momencie.

Adres

ul. Piotrkowska 3/3U

90-406 Łódź

woj. łódzkie

Macherowska Makeup to miejsce, w którym pasja do makijażu łączy się z solidnym zapleczem merytorycznym. Każdy kurs został opracowany tak, aby w przystępny sposób przekazać zarówno podstawy wizażu, jak i zaawansowane techniki. Dzięki profesjonalnej kadrze zdobędziesz umiejętności potrzebne do tworzenia makijaży na różne okazje: od delikatnych, dziennych looków po spektakularne, wieczorowe stylizacje.

Co osiągniesz, zapisując się na kurs Macherowska Makeup? Przede wszystkim pewność siebie w pracy z klientkami i znajomość najnowszych trendów. Poznasz sztukę doboru kosmetyków, nauczysz się odpowiedniej pielęgnacji skóry oraz rozwiniesz swój warsztat wizażysty, co umożliwi Ci rozwój w branży beauty. Dołącz do grona osób, które poprzez rzetelną wiedzę i ćwiczenia praktyczne zyskały nowe perspektywy zawodowe i inspirację do dalszego rozwoju!

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja
- Wi-fi

Kontakt



Jolanta Macherowska

E-mail kontakt@macherowska.com

Telefon (+48) 511 193 785